

**Lucrari de reparatie capitala a
drumurilor din com. Tirnova, r.
Donduseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 829 050,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	393,9000	32,52	12 809,63
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	290,7500	32,52	9 455,19
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,6050	32,52	670,07
		Total manopera				22 934,89

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mic	t	423,0000	1 582,10	669 228,30
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	208,2100	1 582,10	329 409,05
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	133,2695	214,00	28 519,67
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	81,9000	200,00	16 380,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	800,2735	200,00	160 054,70
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,6450	1 000,00	15 645,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,2250	0,30	23,47
		Total materiale de construcții				1 219 260,19

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,0063	400,00	15 602,52
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,7320	300,00	10 719,60
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	204,8165	300,00	61 444,95
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,1500	250,00	1 787,50
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,4395	650,00	23 035,67
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,4780	300,00	3 143,40
		Total utilaje de construcții				115 733,64

Total	lei	1 357 928,72
CASM	24 %	5 504,37
Total		1 363 433,09
Cheltuieli de regie	9,6 %	130 889,58
Total		1 494 322,67
Beneficiu	2 %	29 886,45
Total		1 524 209,12
TVA	20 %	304 841,82

Total deviz: **1 829 050,94**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)